

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 211/2025/OR „Propojení smíšené stezky Mohelnice – Stavenice“

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

- | | |
|------------------------------------|--|
| 1. Objednatel: | Město Mohelnice , U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice |
| Zastoupený: | Ing. Pavel Kuba, starosta města |
| IČ: | 00303038 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna, a.s. ú.: 27-1905690389/0800 |
| (dále jen objednatel) | |
| 2. Zhotovitel | OHLA ŽS, a. s. |
| se sídlem | Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno-Slatina |
| IČ | 46342796 |
| DIČ | CZ46342796 |
| Číslo smlouvy | SOD00201036 |
| (dále jen zhotovitel) | |
| (dále společně jen smluvní strany) | |

2. Předmět dodatku

- Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „**Propojení smíšené stezky Mohelnice – Stavenice**“.
- Celková změna hodnoty stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo dle § 222 odst. 4 ZZVZ je ve výši **240 484,14Kč bez DPH** tedy **2,75 %** původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.
- S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy o dílo, článku IV. Cena díla a platební podmínky tak, že odstavec 1 nově zní:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuální platné zákonné sazbě, tzn., že celková cena včetně DPH je tvořena takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo	bez DPH	8 758 209,07Kč
Změna ceny – dodatek č. 2	bez DPH	240 484,14Kč
Celková cena díla	bez DPH	8 998 693,21Kč
	DPH 21 %	1 889 725,57Kč
	Celkem s DPH	10 888 418,78Kč

Tato celková cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je podepsán elektronicky.
2. Původcem odpadu na předmětné stavbě je objednatel se všemi povinnostmi vyplývajícími ze zákona.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
4. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Zhotovitel považuje položkový rozpočet za obchodní tajemství, z tohoto důvodu nebude zveřejněn v registru smluv.
5. Uzávěření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne **17.12.2025** usnesením **č. 2655/100/RM/2025**.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.
7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – položkové rozpočty (VCP, MNP)

V Mohelnici dne 19.12.2025

V dne 19.12.2025

Za objednatele

Za zhotovitele

.....
Ing. Pavel Kuba
starosta

.....


.....


Propojení smíšené stezky Mohelnice - Stavenice - Změnový list č. 1

Kód

Stavba: Propojení smíšené stezky Mohelnice - Stavenice

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů

240 484,14

SO 100	Méněpráce
SO 100	Vícepráce
SO 200	vícepráce
SO 200	méněpráce
	Vícepráce - Izolace mostů
SO 401	VO - méněpráce
SO 401	VO - vícepráce



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení stávajícího střešního kanálu - Stavenice

Objekt:

SO 100 - méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	8		Trubní vedení				
1	K	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000		
2	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000		
3	K	894812268	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu kruhová pro třídu zatížení B125	kus	1,000		
D	89		Ostatní konstrukce				
4	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000		
5	M	BTL.0006069.URS	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9cm	kus	1,000		
6	K	89441030	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 00 deska zákrytová	kus	2,000		
7	M	PFB.3111150	Zákrytová deska PNK-Q.1 200/20 ZDP 1K 60	kus	2,000		
8	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámců pro třídu zatížení A15, A50	kus	2,000		
9	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	2,000		
10	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámců pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000		
11	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000		
12	M	59227108	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s předtvarováním pro svislý odtok pozinkovaná hrana š 150mm	m	15,500		
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,400		
14	M	BET.B06N02	DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ 6CM ČERVENÁ	m2	8,825		
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,646		

OHLAŽS, a.s.
Ing. Janoušek Petr

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prostřední smyčková železnice, Mělník - Slaný

Objekt:

SO 100 - vícepráce

Místo:

Dotaz:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,500
2	K	935112111	Osazení příkopového betonového žlabu do betonu tl.100 mm z betonových tvárnic šířky do 500 mm	m	18,000
3	M	BET.ZLBC01	BEST-ŽLAB II/10 CM přírodní	kus	66,000
			Plastický pruh pro nevidomé - celkem 16 m - nalepení + materiál	kpl	1,000
4	K	PC.7	sanace podloží, I(odkop tl 200mm, odvoz do 5km+skládkovné, dovoz ŠD 0/63, rozproštění, zhuštění),	m2	103,500

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Provozní souběžná stazka Michalnice - Strančice

Objekt

SO 200 - Měněpráce

Město

Datum

Zadavatel

Projektant

Učtovatel

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	122353504	Odkopávky a prokopávky započtené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	26,250		
			Odpověď zeminy v korytě		26,250		
2	K	142164131	Ražení štol bez trhaviny I do 200 m průřez přes 8 do 16 m2 I stupeň ražnosti suchá	m3	18,165		
			1,73*10,5		18,165		
3	K	143203111	Ražení štol oslění z betonových trub protlačení I do 100 m D do 1500 mm II stupeň ražnosti	m3	18,165		
4	K	163333511	Vodorovné přemístění rubaniny v hoře do 200 m suchá	m3	18,165		
5	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,415		
			18,165+26,25		44,415		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	44,415		
			18,165+26,25		44,415		
D 2			Zakládání				
7	K	273311126	Základové desky z betonu prostého C 20/25	m3	12,000		
			0,25*48		12,000		
8	K	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,490		
9	K	629995201	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	119,000		
10	K	772591911	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene zamečením	m2	119,000		
11	K	pc	nástřik MMA pryskyřic se vsypem 1,6-2,5mm	m2	119,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení smíšené stezky fotbalové - Stavenice

Objekt:

SO 200 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	28,800		
			výkop pro bloky			28,800	
			(10,5+1,5)*1*1,2*2			28,800	
			Součet			28,800	
2	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	-16,099		
			odkop zeminy mezi bet. bloky			34,459	
			1,22*10,5*2,69			34,459	
			záměna za bourání betonu -45,0*4,69*0,22			-50,559	
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,410		
			drenáž			4,410	
			0,3*0,3*49			4,410	
4	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	17,111		
			odkopávky			-16,099	
			drenáž			4,410	
			0,3*0,3*49			4,410	
			výkop pro bloky			28,800	
			(10,5+1,5)*1,5*2			28,800	
			Součet			17,111	
5	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	34,222		
			17,111*2			34,222	
6	K	162751133	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	17,111		
			odkopávky			-16,099	
			drenáž			4,410	
			0,3*0,3*49			4,410	
			výkop pro bloky			28,800	
			(10,5+1,5)*1,5*2			28,800	
			Součet			17,111	
7	K	167111122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	17,111		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,111		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,410		
			drenáž			4,410	
			0,3*0,3*49			4,410	
			Součet			4,410	
10	M	58331239	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	8,820		

a.s.

Ing. Petr

D 2

Zakládání

11	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	58,800
			0,3*4*45		58,800
12	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	69,649
			drenáž pod plání		
			58,8		58,800
			58,8*1,1045 (Přepočtené koeficientem množství)		69,649
13	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu	m	49,000
			drenáž pod plání		
			49		49,000
14	K	275321118	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	17,304
			bloky kolem pilířů mostu SŽ		
			0,8*1,5*1,03*7*2		17,304
15	K	275321191	Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	17,304
16	K	282605111	Injektování vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými vodou povrchové vysokotlaké tlakem do 30 MPa	hod	10,500
			injektáž pilířů z kamene mostu SŽ - die TP		
			10,5		10,500
17	M	235R0010	injektažní směs WEBAC SILcompact	kg	999,600
			42*(37,3+13,5)		999,600
18	K	282605119	Příplatek za injektování vysokotlaké pryskyřicemi tlakem do 30 MPa v podzemí	hod	10,500

D 4

Vodorovné konstrukce

19	K	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	1,232
			výztuž bloků		
			0,001*(0,6*1,89+48*1,52+24*2,12)+2,08+140*2,40*0,003		1,232
			Součet		1,232
20	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	12,600
			provaření výztuže		
			(12*2+12*3) 0,015*14		12,600
21	K	423353111	Bednění čel koncových rovných - zřízení	m2	34,814
			bloky		
			8*2*1,03*0,8		13,184
			10,5*1,03*2		21,630
			Součet		34,814
22	K	423353211	Bednění čel koncových rovných - odstranění	m2	34,814
23	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	21,000
			pod bloky		
			1*10,5*2		21,000

D 5

Komunikace pozemní

24	K	PC.7	sanace podloží, i (odkop tl 200mm, odvoz do 5km+skládkovné, dovoz ŠD 0/63, rozprostření, zhutnění),	m2	229,810
			výměna podloží		
			45*4,69		229,810

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	52,303
			-209*0,05+229,81*0,3		52,303
26	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	10,000
			kapsy pro tráta		
			10		10,000

27	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	94,400
			frézování drážek pro LED		
			2*47,2		94,400
28	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	34,200
			řezy pro jednotlivé bloky		
			2*((1,8+1,2*2)*2+(1,5+1,2*2)*2+0,9)		34,200
D 997			Přesun sutě		
29	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	115,4354
30	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	115,4354
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	115,4354
32	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	115,4354
D 998			Přesun hmot		
33	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	95,261
34		115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	h	44,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Provozní smíšená stezky Město Jce - Stavenice

Objekt:

Vícepráce - Izolace mostů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Ukázka:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 57 Kryty pozemních komunikací lelišť a ploch z kameniva nebo živičné

1	K	573211109	Poslřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	30,000	20,81	
2	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrsná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,000	362,70	
3	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	40,000	118,24	
4			Odstranění krajnic u mostů	m2	15,000	195,30	
5			Nátěr Biguma - celá plocha, 2 vrstvy	kg	420,000	86,25	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Propojení stávajících sítí - Střelice

Objekt:

SO 401 - VO - Méněpráce

Místo:

Delim:

Zpracovatel:

Projektant:

Zpracovatel:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1	K	741132145	Ukončení kabelů smršřovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm ²	kus	4,000
			Pozn.: ve skutečnosti bude 5 světel		
2	M	R_24_4800.1	EL1 - Led svídlidlo 12,8W na 5m stožárech, dle výpočtu osvětlení	kus	4,000
3	M	R_1014	poplatek za likvidaci svídlidla	kus	4,000
4	M	R_1015	poplatek za likvidaci světelného zdroje	kus	4,000

D 21-M Elektromontáže

5	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	4,000
6	M	R_1005_12-18	Sadový stožár, dvakrát osazené bezpatkové, typ velikost 5m, žárové zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	kus	4,000
7	K	210204201	Montáž elektrovlzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000
8	M	R_1006.1	Svorkovnice SR 951 Uni 20	kus	4,000
9	M	R_1007	Elektrovlzbroj stožáru	kus	4,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

10	K	460030011	Připravné terénní práce sejmutí dmu včetně nalezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m ²	12,250
			Pozn.: 35 x 0,35=12,25		
11	K	460030015	Připravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy	m ²	12,250
12	K	460080013	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m ³	0,356
			Pozn.: Odečteno poměrově na počet svídlidel		
13	K	460161172	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	35,000
			Pozn.: Odečet - 35 výkopu od mostu na křižovatku		
14	K	460161312	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	8,000
			Pozn.: Odečet - 8 m překopu		

15	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	4,000
16	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	40,000
17	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,200
			<i>Pozn.: pol. 59 * 1,8</i>		
18	M	58331200	šetrkopisek netříděný zásypový	t	2,000
19	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	35,000
20	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	8,000
			<i>Pozn.: Vypuštění překop cesty</i>		
21	K	460581121	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	12,250
			<i>Pozn.: jako položka 54</i>		
22	K	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zařízení	m2	2,160
			<i>Pozn.: Poměrově - odečet 4 ks svítlidel</i>		
23	K	460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění	m2	2,160
24	K	460661511	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm	m	35,000
25	K	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm	m	35,000
26	M	JTA.0013701.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s poliskem	m	35,000
27	K	460742121	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm	m	35,000
28	K	460742131	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm	m	8,000
29	K	460871153	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	m2	4,000
30	K	460881313	Kryt vozovek a chodníků z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm	m2	4,000
31	K	468011122	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm	m2	4,000
32	K	468011141	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm	m2	4,000
33	K	468041121	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky do 5 cm	m	16,000
34	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,800
35	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	18,000

36	K	469973111	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) na skládce (skládkovné) z proslého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,800
37	K	R_460122	Stožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a plasového pouzdra	ks	4,000
38	K	R460050703	Hioubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hor	kus	4,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projevy a smyčkové střešní konstrukce - 02a, 02b

Objekt:

SO 401 - VO - Měněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1	M	Instalační lišta pro LED pásek	kpl	1,000	105 028,00	
---	---	--------------------------------	-----	-------	------------	--